

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๒,๓ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ
ตำบลดอนตูม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน
หมู่ที่ ๒,๓ ตำบลสามง่าม อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลดอนตูม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,930,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 7,026,544.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 ทศพร ภูไทย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ยุทธยา เทียนเครือ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเดี่ยวคลองชลประทาน หมู่ที่ ๒,๓ ตำบลสามง่าม อำเภอคลองเตย จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน คสล. 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,980.000	11.17	55,626.60	1.3589	15.17	75,590.98
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	3,240.000	60.00	194,400.00	1.3589	81.53	264,170.16
3	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	849.000	530.31	450,233.19	1.3589	720.63	611,821.88
4	1.2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก(ไหลทาง) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	109.000	280.08	30,528.72	1.3589	380.60	41,485.47

๗๖

ทวีศักดิ์ ทัพย์สีนวน

24 พฤศจิกายน 2564 10:07:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเสียบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๒,๓ ตำบลสามงาม อำเภอคลองขลุง จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,220.000	483.38	3,973,383.60	1.3589	656.86	5,399,430.97
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	303.58	23,679.24	1.3589	412.53	32,177.71
7	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	744.000	218.70	162,712.80	1.3589	297.19	221,110.42
8	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 2. งานตีเส้นจราจร	เมตร	1,370.000	76.82	105,243.40	1.3589	104.39	143,015.25
9	2.1 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	39.000	450.00	17,550.00	1.3589	611.50	23,848.69
10	2.2 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง) 3. เสาค้ำ ค.อ.ร.	ตร.ม.	346.620	290.00	100,519.80	1.3589	394.08	136,596.35

ทวีศักดิ์ ทัพย์สีมวล

24 พฤศจิกายน 2564 10:07:05